
TRASY PRO BĚŽCE 

Okruh 1,6 km
Kratší okruh pro dobrý pocit před snídaní nebo 
před večeří.

Pro sportovce, běžce, kteří potřebují svou dávku zdravého pohybu 
každý den máme několik tipů a okruhů pro lepší orientaci. 

Okruh 4,3 km 
Po silnici kousek nad Velkou Úpu, přes řeku a 
kolem kapličky po „staré cestě“ zpět do Pece pod 
Sněžkou. Ideální i pro procházku s kočárkem, pro 
běh i rychlou chůzi. Pro pohodáře.

Okruh 9 km
Trochu náročnější trasa s výraznějším výškovým 
profi lem, pro náročné sportovce. 

Okruh 19,6 km
Když trénujete na maratón a kopce Vám nevadí… 
Polovina trasy vede po klasické silnici.



Užijte si sauny, vířivku, Kneippův chodník, 
či zážitkovou sprchu v Krkonošském 
wellness. Rezervujte si 45 minut v privát-
ní vířivce, ve které si můžete vychutnat 
lahev prosecca nebo ovocnou mísu.

Regenerujte a relaxujte 
v Krkonošském wellness

KRKONOŠSKÉ 

WELLNESS   

MASÁŽE

Online si zamluvte masáž a dopřejte 
svým svalům potřebnou regeneraci.

Užijte si svou dovolenou se vším všudy. Vyhraďte si čas jen pro sebe a nechte se hýčkat. Vyberte
si některou z relaxačních či stimulačních masáží a dopřejte svému tělu péči spolu s tím nejlepším
z kvalitních přírodních olejů české značky Nobilis Tilia. Nebo si dopřejte ošetření pleti luxusní
britskou kosmetikou značky Medik8.

Klasická masáž  
Patří mezi nejoblíbenější masáže, má relaxační, uklidňující účinek, odstraňuje únavu a uvolňuje
ztuhlé svalstvo.

 min masáž zad, šíje nebo masáž nohou 790,-
55 min masáž celého těla, se vstupem do Krkonošského wellness zdarma 1590,-

Masáž horkými lávovými kameny
Patří mezi nejžádanější masáže a svými účinky určitě uspokojí i ty nejnáročnější klienty. Jedná se
o jednu z nejlepších terapií k odstranění stresu a vnitřního neklidu. Klient zažije pocit naprostého
uvolnění a harmonie.

0 min masáž zad, rukou a zadní strany nohou 1490,-

Sportovní masáž
Zaktivujte své tělo prostřednictvím masáže. Tu si můžete dopřát ve dvou variantách. Zahřívací
varianta vaše svalstvo připraví na zátěž. Chladivá verze pak svaly uvolní a zklidní. Předejdete
bolesti i únavě svalstva.

0 min masáž zad, šíje nebo masáž nohou 890,-
55 min masáž celého těla, se vstupem do Krkonošského wellness zdarma 1790,-

Reflexní masáž
V rámci masáže dochází ke stlačování specifických bodů na chodidlech nebo zádech a díky tomu
ke stimulaci i zklidnění jednotlivých orgánů.

 min nohy nebo záda 1090,-

Masáže Online rezervace


